

**NH Holding & Invest ApS**  
**Engelstoft 78, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 33 37 39 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Nikolaj Klopp Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NH Holding & Invest ApS Engelstoft 78 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 33 37 39 53
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Klopp Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Techvia A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt ejendomsudlejning m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.900 t.kr. mod 3.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet ejerandele i andre kapitalandele, resultatet er positivt påvirket med tkr. 5.708.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.320.663</b>	<b>885.544</b>
2 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-280.809	-150.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>739.854</b>	<b>734.735</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.024.667	1.959.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.208.000	250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.323	0
Andre finansielle indtægter	130.210	426.979
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.274	-71.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.114.780</b>	<b>3.299.282</b>
4 Skat af årets resultat	-215.185	-252.176
<b>Årets resultat</b>	<b>7.899.595</b>	<b>3.047.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.785.195	2.934.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.899.595</b>	<b>3.047.106</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.864.010	11.004.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	365.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.089.010</u>	<u>11.369.819</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.000	459.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.666.000	0
Kapitalinteresse	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.000	465.000
Andre tilgodehavender	525.000	610.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.888.000</u>	<u>1.559.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.977.010</u></b>	<b><u>12.928.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.273	46.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.703.703	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.662	2.740
Andre tilgodehavender	41.425	1.525
Tilgodehavender i alt	<u>2.128.063</u>	<u>50.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.040.641	727.412
Værdipapirer i alt	<u>1.040.641</u>	<u>727.412</u>
Likvide beholdninger	3.772.144	3.021.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.940.848</u></b>	<b><u>3.799.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.917.858</u></b>	<b><u>16.728.404</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.670.248	11.885.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.864.648</u></b>	<b><u>12.078.053</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	216.200	161.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>216.200</u></b>	<b><u>161.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.026.585	2.136.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.585</u>	<u>2.136.758</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	113.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.307	24.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	302.030
Selskabsskat	340.699	245.714
Anden gæld	3.330.419	1.667.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.810.425</u>	<u>2.352.393</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.837.010</u></b>	<b><u>4.489.151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.917.858</u></b>	<b><u>16.728.404</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	8.950.947	110.600	9.141.547
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.934.106	113.000	3.047.106
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.885.053	113.000	12.078.053
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.785.195	114.400	7.899.595
	<b>80.000</b>	<b>19.670.248</b>	<b>114.400</b>	<b>19.864.648</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet har afhændet ejerandele i andre kapitalandele, resultatet er positivt påvirket med tkr. 5.708..		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.273
Andre finansielle omkostninger	85.274	63.159
	<u>85.274</u>	<u>71.432</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.114	215.116
Årets regulering af udskudt skat	55.000	42.400
Regulering af tidligere års skat	2.071	-5.340
	<u>215.185</u>	<u>252.176</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.040.641</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.754</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.668 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der er ingen gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.353 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandeleles prioritetsgæld med maksimalt 1.250 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
